
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 квітня 2024р.    Стрий №2574

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
на території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 
ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам 
земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території 
Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 
ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для затвердження на сесію Стрийської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2574 від «25» квітня 2024  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), 

на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, �ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Серія 
сертифіката

Номер 
сертифіката

Реєстраційний 
номер 

сертифіката

Площа 
земельної 

частки (паю) 
по 

сертифікату 
(ум. кад. га)

Розмір частки

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Гаркот Лідія Григорівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 152875 326 1,5100

2. Гаркот Ярослав Федорович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ-С 0075 1229 1,3000

3. Гаркот Ярослав Федорович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2272 51 1,4100

4. Бубнюк Василь Якович с. Малі Дідушичі, с. Угільня, 
Стрийського району, Львівської області ЛВ-С 0010 1449 1,2600

5. Корман Оксана Федорівна с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 062732 6456 1,6500

6. Гриб Михайло Ігорович с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області РН 590013 8042 1,4800

7. Кухтій Марія Володимирівна с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0180950 7659 0,48

8. Турків Ольга Василівна с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0180964 7673 1,4800

9. Гринишин Василь Володимирович с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0180940 7649 1,1000

10. Дверій Оксана Володимирівна с. Лисятичі, Стрийського району, 
Львівської області РН 640183 7577 1,6000

11. Меленевич Любов Миронівна с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області РН 590192 8102 1,0600



12. Федоришин Світлана 
Володимирівна

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області РН 640483 7771 1,4500

13. Гадяк Віра Павлівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2477 242 1,2600

14. Гадяк Василь Михайлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2476 241 1,2100

15. Павлів Степан Петрович с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області РН 640333 7645 1,4800

16. Левкович Йосиф Михайлович с. Олексичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181435 8140 1,4800

17. Проців Руслан Богданович с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064246 940 1,2100

18. Тафінцева Ольга Дмитрівна с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064253 947 1,2500

19. Соколик Мирослава Василівна с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064245 939 0,8900

20. Ключник Теодор Дмитрович с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 062455 1176 1,4500

21. Гадяк Михайло Михайлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2437 203 1,5100

22. Яніцька Наталія Василівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 095514 1160 1,3200

23. Яніцька Віра Петрівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2220 800 1.51

24. Скрзипчак Надія Петрівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 094242 1168 1,5100

25. Юрків Ярослава Антонівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 105017 1011 1,3500

26. Рисин Анна Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 094254 344 1,3900

27. Гнидин Василь Якович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2395 162 1,2100

28. Гнидин Любов Василівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2396 163 1,5100

29. Гадяк Галина Василівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570006 7851 1,3700

30. Гац Василь Васильович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590057 70000204 1,5100

31. Піцик Парасковія Василівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2236 16 1,3700

32. Сепик Роман Михайлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 041912 1113 1,3900



33. Яніцька Парасковія Павлівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 096138 939 1,4200

34. Карбан Роман Іванович
с. Великі Дідушичі, с. Малі Дідушичі, с. 
Угільня, Стрийського району, Львівської 

області
РН 590235 70000259 1,2400

35. Карбан Роман Іванович
с. Великі Дідушичі, с. Малі Дідушичі, с. 
Угільня, Стрийського району, Львівської 

області
РН 590236 70000260 1,8000

36. Ярич Оксана Миколаївна с. Зарічне, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ-С 0040 1199 1,3300

37. Ярич Роман Йосифович с. Зарічне, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ-С 0065 1219 1,1600

38. Шабан Оксана Йосипівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590059 70000210 0,6800

39. Рошак Євген Йосипович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590060 70000209 0,6800

Пак Степан Якович
спільно-часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)40.

Пак Василь Якович

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 004668 897 1,3500 спільно-часткова 

власність (розмір 
частки 1/2)

41. Рибак Ростислав Миколайович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151633 1066 1,2400

42. Сташко Володимир Миронович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 105130 1156 1,4200

43. Юрків Галина Василівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590232 70000257 1,2900

44. Мазур Іван Іванович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590203 70000251 0,6750

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


